
            1/2023 

 

1                                                     
 

 Dobrovolný svazek obcí Povýmolí 
 

Zápis z řádného jednání 

DSO Povýmolí č. 1/2023 

 

Termín : 29.3.2023 

Místo : zasedací místnost MěÚ, Arnošta z Pardubic 95, Úvaly 

Rozdělovník : Markéta Rydvalová, Šárka Rumanová, Stanislav Plocek, 

Milan Černý, Pavel Běloch,  

Přítomní členové : Markéta Rydvalová (Úvaly), Stanislav Plocek (Květnice), Milan 

Černý (Dobročovice), Pavel Běloch (Hradešín), Šárka Rumanová 

(Přišimasy) 

                  

 

Hosté              

 

 

: 

 

 

Jana Svatošová (projektová manažerka), Mgr. Filip Karpíšek, 

advokát, Ing. Arch Hofman(vedoucí OID)  

Tajemník 

/zapisovatel  

: Monika Šimáňová 

   

 

Program jednání : 

 

1. Zahájení  

2. Zhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky  

 Závěr, diskuze, různé 

1. Zahájení 

Předsedkyně DSO Povýmolí Markéta Rydvalová přivítala všechny přítomné v 15:00 hod. a 

zahájila jednání.  

Následně přítomné seznámila  s programem jednání, který byl následně schválen. 

 

2. Vyhodnocení  zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem ,,Svazková základní 

škola v Úvalech – projektant – ÚR“ 

 

Předsedkyně svazku předala slovo p. Karpíškovi, který detailně přítomné seznámil se zaslanými 

nabídkami.  

Proběhla diskuze mezi přítomnými a poté bylo navrženo níže uvedené usnesení. 

 

 

 

 



            1/2023 

 

2                                                     
 

Text usnesení č. 1/2023 Výsledek hlasování 

Členové DSO Povýmolí  

souhlasí s výběrem dodavatele veřejné zakázky  

,,Svazková základní škola v Úvalech – projektant – 

dokumentace pro změnu ÚR“ 

AF atelier s.r.o., se sídlem Jilemnického 600/3, 160 00 

Praha 6 Bubeneč, IČO: 28902211 s nabídkovou cenou 

689.500,- Kč bez DPH 

  

  
Pro 5 

Usnesení bylo přijato Proti 0 

Zdržel se 0 

 

 

Závěr, diskuze, různé 

Proběhla rozsáhlá diskuze mezi přítomnými a poté bylo navrženo níže uvedené usnesení. 

 

Text usnesení č. 2/2023 Výsledek hlasování 

Členové DSO Povýmolí  

souhlasí s tím, aby dále postupoval dle svého původního 

rozhodnutí - realizovat další výběr zhotovitele v rámci 

projektu svazkové školy formou Design&Build, tj. 

prostřednictvím jedné veřejné zakázky, na základě které 

vybraný dodavatel zajistí zpracování všech dalších stupňů 

projektové dokumentace, provedení potřebných 

inženýrských činností a realizaci stavby. Tento způsob 

realizace projektu bude dále diskutován s dotačním 

orgánem za účelem dosažení jeho souhlasu. 

 

  
Pro 5 

Usnesení bylo přijato Proti 0 

Zdržel se 0 

 

Pí Rydvalová ukončila jednání v 16:45 hodin.   

 

 

 

Ověřil: Markéta Rydvalová v.r. 

 

 

 

Zapsala: Monika Šimáňová 


